

## **ALGIDA DAVUL OYUNU KAMPANYA KOŞULLARI METNİ:**

05.04.2024 (saat: 11.00) ile 05.04.2024 (saat: 14.00) tarihleri arasında Türkiye genelinde [www.algidaileoyanakazan.com](http://www.algidaileoyanakazan.com) Web sitesine giriş yaparak Algida Davul oyununu oynayanlar, oynadıkları ilk sefer için 1000 Algida ile Kazan Puanı için kod kazanacaktır. Algida ile Kazan puanı kazanımı sadece ilk oynama ile sınırlıdır.

1000 Algida ile Kazan Puanı; Algida ile Kazan uygulamasında kampanya katılımında ilk oyun sonunda ekrana gelen kodu giriş yapan Algida ile Kazan üyeliğine tanımlanacaktır.

18 yaşından küçükler kampanyaya katılamaz. Gerektiği takdirde katılımcıdan, kendisinin 18 yaşından büyük olduğunu gösteren belge sunması istenebilir. Bu sınırlamalara dahil olan veya istenen belgeleri temin etmeyen katılımcılar kazanmış olsalar dahi kampanya içerisinde yer almaz ve katılımcı hakkını kaybeder. Kampanyaya yalnızca Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde ikamet eden kişiler katılabilirler.

Kazananlar ikramiyelerini nakit karşılığı olarak talep edemez, haklarını devredemez ve satamaz. Bu kampanya diğer kampanyalarla birleştirilemez, değişiklik talep edilemez. Bu kampanyanın kullanımından sonra geçerli diğer kampanyalar kullanılabilir. Katılım esnasında girilen bilgilerin doğruluğu katılımcının sorumluluğundadır. Bilgilerin hatalı olması nedeniyle hediyein ulaştırılamaması durumunda sorumluluk katılımcıya aittir.

Kampanyaya katılım için internet erişim maliyeti tüketiciye aittir. Katılımcılardan, IOS veya Android altyapısından kaynaklanan nedenlerle katılımın gerçekleşmemesi, geç gerçekleşmesi eksik ve/veya hatalı katılım yapılması durumunda Unilever bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Promosyon kurallarının tamamını Unilever Danışma hattından (444 25 19) ve Algida ile Kazan uygulamasından öğrenebilirsiniz. Promosyondan yararlanmak isteyen herkes, bu kuralları kabul etmiş sayılır. Unilever kampanya süresince kampanya koşullarını değiştirme hakkını ve gerekli görülmesi durumunda promosyonu herhangi bir neden gösterilmeksizin durdurma veya sona erdirme hakkını saklı tutar. Kampanyaya ilişkin değişiklikler Algida ile Kazan uygulamasında duyurulacaktır.